
ZARZĄDZENIE  Nr    104/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   7  listopada 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art.43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa           

(t.j. Dz.U. z 2018r. poz.913 z późn. zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077 z pózn.zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   

(t.j. Dz.U. z 2014r. poz.1053 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr: 4531/18, 4533/18, 4535/18, 4536/18, 4537/18, 4538/18, 4539/18 przyjmuje się plan 

finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 7 listopada 

2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   18 682 851,00     18 682 851,00 

Dotacje celowe   18 682 851,00     18 682 851,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   18 674 078,00     18 674 078,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 18 674 078,00     18 674 078,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  8 773,00     8 773,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Remont chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 755 w m. Ćmielów od km 

10+740,00 do km 10+780,00 (strona lewa) (90005) 

2710 8 773,00     8 773,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 705 194,00   350 000,00 4 055 194,00 

Dotacje celowe   3 705 194,00   350 000,00 4 055 194,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  3 705 194,00   350 000,00 4 055 194,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 
DW761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 (1c148) 

6300 20 677,00     20 677,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Nagłowice 

(00069) 

6300 60 000,00     60 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 na terenie 

miejscowości Iwaniska (00068) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Staszów – Sielec w 
km 36+393 do km 40+100 (1c043) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Wola 

Tesserowa (1c166) 

6300 169 935,00     169 935,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DW756 na odc. Nowa Słupia 

– Dębniak (od km 20+400 do km 22+250) - w systemie zaprojektuj i 

zbuduj (1c173) 

6300 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 

Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 

ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121) 

6300 361 182,00     361 182,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 

1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 744 (ul. Radomska) z ul. 
Batalionów Chłopskich na skrzyżowanie typu rondo (1c168) 

6300 615 667,00     615 667,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 748 na terenie gminy 

Strawczyn (00047) 

6300 632 413,00     632 413,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 
gminy Końskie (00057) 

6300 800 000,00   350 000,00 1 150 000,00 

OGÓŁEM   22 388 045,00   350 000,00 22 738 045,00 



  

 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 766 360,00 1,00 1,00 3 766 360,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   27 000,00     27 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 27 000,00     27 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 739 360,00 1,00 1,00 3 739 360,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 4011 192 460,00     192 460,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4012 33 964,00     33 964,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 54 106,00     54 106,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 241 800,00     241 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 9 548,00     9 548,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4049 21 000,00     21 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4111 44 291,00     44 291,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  
ENERSELVES (1a252) 

4112 7 816,00     7 816,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 11 230,00     11 230,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4119 48 032,00     48 032,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 1 982,00     1 982,00 

Składki na Fundusz Pracy (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4121 6 850,00     6 850,00 

Składki na Fundusz Pracy (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4122 1 209,00     1 209,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4128 1 550,00     1 550,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4129 9 628,00     9 628,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 274,00     274,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4211 68 887,00     68 887,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4212 12 156,00     12 156,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 37 922,00     37 922,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4301 135 092,00     135 092,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4302 23 840,00     23 840,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4307 2 397 218,00     2 397 218,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4308 24 952,00     24 952,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4309 4 952,00   1,00 4 953,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 3 924,00     3 924,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4367 2 499,00     2 499,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 4381 15 359,00     15 359,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4382 2 711,00     2 711,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4388 2 069,00     2 069,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4389 365,00     365,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 

2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4391 23 973,00     23 973,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4392 4 231,00     4 231,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 195 000,00     195 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4398 14 931,00     14 931,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4399 2 635,00     2 635,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 15 531,00     15 531,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 4421 7 866,00     7 866,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4422 1 388,00     1 388,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4428 6 327,00     6 327,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 48 675,00 1,00   48 674,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4429 1 117,00     1 117,00 

OGÓŁEM   3 766 360,00 1,00 1,00 3 766 360,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 210 000,00 34 000,00 34 000,00 1 210 000,00 

Dotacje   70 000,00     70 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 70 000,00     70 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 140 000,00 34 000,00 34 000,00 1 140 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 4 000,00     4 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 000,00   34 000,00 39 000,00 

Zakup środków żywności  4220 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 430 000,00 34 000,00   396 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 700 000,00     700 000,00 

OGÓŁEM   1 210 000,00 34 000,00 34 000,00 1 210 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Dotacje   10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie remontu budynku remizy strażackiej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Wiślicy (gm. Wiślica) (00127) 

2710 10 000,00 10 000,00   0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie remontu budynku remizy strażackiej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wiślicy (gm. Wiślica) (90010) 

2710 0,00   10 000,00 10 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   670 000,00     670 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   670 000,00     670 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Nowej Wsi (Gmina Nagłowice) (00086) 

6300 5 000,00     5 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kossowie (Gmina Radków) (00095) 

6300 10 000,00     10 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Jurkowie (Gmina Wiślica) (00084) 

6300 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Otoce (gm. Łoniów) (00124) 

6300 15 000,00     15 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dzierzgowie (00043) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łachowie (Gmina Włoszczowa) (00074) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Błotnowoli (Gmina Nowy Korczyn) 

(00081) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Dofinansowanie zakupu używanego samochodu pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzelczycach (gm. Pierzchnica) (00123) 

6300 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Młodzawach Dużych (gm. Pińczów) 

(00125) 

6300 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieczonogach (Gmina Oleśnica) (00085) 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bolminie (Gmina Chęciny) (00088) 

6300 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sudole (Gmina Jędrzejów) (00076) 

6300 35 000,00     35 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowicach (Gmina Imielno) (00083) 

6300 35 000,00     35 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Drożejowicach (gm. Skalbmierz) 

(00129) 

6300 40 000,00     40 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowej (Gmina Osiek) (00073) 

6300 45 000,00     45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie karosacji ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzybowej Górze (Gmina Skarżysko 

Kościelne) (00079) 

6300 45 000,00     45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mirocicach (Gmina Nowa Słupia) 

(00080) 

6300 45 000,00     45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzcinie (Gmina Koprzywnica) 

(00094) 

6300 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gumienicach (Gmina Pierzchnica) 

(00082) 

6300 60 000,00     60 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Morawickiej (gm. Morawica) 

(00128) 

6300 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   680 000,00 10 000,00 10 000,00 680 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 346 591,00 40 800,00   1 305 791,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 346 591,00 40 800,00   1 305 791,00 

Rezerwy  4810 1 346 591,00 40 800,00   1 305 791,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 106 316,00     4 106 316,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 106 316,00     4 106 316,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 4 106 316,00     4 106 316,00 

OGÓŁEM   5 452 907,00 40 800,00   5 412 107,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   87 000,00   40 800,00 127 800,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   87 000,00   40 800,00 127 800,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 87 000,00   40 800,00 127 800,00 

OGÓŁEM   87 000,00   40 800,00 127 800,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   934 310,00 10 133,00 10 133,00 934 310,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   664 000,00 3 000,00   661 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   559 291,00     559 291,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 520 000,00     520 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 39 291,00     39 291,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00 3 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 3 000,00 3 000,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   101 709,00     101 709,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 92 709,00     92 709,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 9 000,00     9 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   270 310,00 7 133,00 10 133,00 273 310,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 8 800,00   5 000,00 13 800,00 

Zakup energii (§2210) 4260 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 84 510,00 7 133,00   77 377,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§2210) 4360 11 000,00   3 000,00 14 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (§2210) 
4400 148 000,00   2 133,00 150 133,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 3 000,00     3 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   934 310,00 10 133,00 10 133,00 934 310,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 07 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   916 440,00 2 508,00 2 508,00 916 440,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   861 000,00     861 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   709 000,00     709 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 659 000,00     659 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 50 000,00     50 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   11 000,00     11 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 11 000,00     11 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   141 000,00     141 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 122 900,00     122 900,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 18 100,00     18 100,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   55 440,00 2 508,00 2 508,00 55 440,00 

Zakup usług pozostałych  4300 35 105,00 2 508,00   32 597,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 20 335,00   2 508,00 22 843,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   376 955,00     376 955,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   376 955,00     376 955,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 

zakresu ochrony środowiska (1c106) 
6060 358 955,00     358 955,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2018 rok (00103) 

6610 18 000,00     18 000,00 

OGÓŁEM   1 293 395,00 2 508,00 2 508,00 1 293 395,00 



 


